
Sezione Gare Contratti Provveditorato Economato

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
OGGETTO DELL’APPALTO Servizio  di  gestione degli  impianti  sportivi,  campi  da calcio,  di  proprietà del

Comune di Valdagno, ai sensi dell'art. 36 comma 2 l ettera b) del d.lgs. 50/2016.
Lotto n. 1: Campo da calcio Castello – CIG: 6778884 00C
Lotto n. 2: Campo da calcio in località Belvedere d i Piana – CIG: 6778893777
Lotto  n.  3:  Campo  da  calcio  “Filatura”  e  campetto  d i  allenamento  –  CIG:
677891599E
Lotto n. 4: Campo da calcio in località San Quirico  – CIG: 6778922F63
Lotto  n.  5:  Campo  da  calcio  Valdagno  Sud  e  Piastra  polivalente  –  CIG:
6778933879
Lotto n.6: Campo da calcio “Stadio dei Fiori” e ant istadio – CIG: 6778939D6B

PROCEDURA  DI
AGGIUDICAZIONE

Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs 50/2016

IMPORTO  A  BASE
D’APPALTO

LOTTO N.1: importo biennale a base d’appalto € 18.000,00, IVA esclusa;
LOTTO N.2: importo biennale a base d’appalto € 34.503,00, IVA esclusa;
LOTTO N.3: importo biennale a base d'appalto € 41.943,00, IVA esclusa;
LOTTO N.4: importo biennale a base d'appalto € 13.000,00, IVA esclusa;
LOTTO N.5: importo biennale a base d'appalto € 26.412,00, IVA esclusa;
LOTTO N.6: importo annuale a base d'appalto € 21.390,00 IVA esclusa.

AGGIUDICAZIONE
DEFINITIVA

Disp. dirigente C.U.C. nr. 71 del 26/10/2016

CRITERI  DI
AGGIUDICAZIONE

Offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 del D.Lgs 50/2016

NUMERO  DI  DITTE
PARTECIPANTI 5
DENOMINAZIONE
DITTE PARTECIPANTI

1. A.S.D. '99 CASTELLO – VIA BORGHERI, 1 – 36078 VALDAGNO (VI)– 
2. A.S.D. AZZURRA MAGLIO – VIA L. MARZOTTO, 7 – 36078 VALDAGNO (VI) 
3. U.S.D. PONTE DEI NORI – VIA BORGA, 29 – 36078 VALDAGNO (VI)
4. REAL VALDAGNO SRL – VIA CARDUCCI, 5 – 36078 VALDAGNO (VI)
5. FCD ALTOVICETINO SRL – VIA DELLO SPORT, 6 – 36078 VALDAGNO (VI)

NUMERO  DI  OFFERTE
AMMESSE

Lotto n.1: deserto
Lotto n.2: deserto
Lotto n.3: 1 offerta
Lotto n.4: deserto
Lotto n.5: deserto
Lotto n.6: deserto

DITTA AGGIUDICATARIA
E 
IMPORTO  DI
AGGIUDICAZIONE

Lotto  n.  3  -  Campo  da  Calcio  “Filatura”  e  campetto  di  allenamento  –  ASD  AZZURRA
MAGLIO – C.F./P.IVA 02863690240 -  VIA L. MARZOTTO, 7 – 36078 VALDAGNO (VI)  ,
importo offerto € 41.733,00, Iva esclusa

DURATA DELL'APPALTO
DEL SERVIZIO

Lotto n. 3: biennale 2016/2017 e 2017/2018

RESPONSABILE UNICO
DEL PROCEDIMENTO

Dott.ssa Cavaliere Nadia, Capo Sezione Servizi Sociali e Scuola-Sport

Valdagno, 26 ottobre 2016 LA DIRIGENTE della C.U.C. Valle dell'Agno
 Ing. Federica Bonato

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

www.comune.valdagno.vi.it  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA VALLE DELL'AGNO 
Direzione Lavori Pubblici  – Sezione Gare Contratti Provveditorato Economato 
Via S. Lorenzo, 4  – 36078 Valdagno (VI)  –  Tel 0445 428131  – Fax 0445 413120 – spasquale@comune.valdagno.vi.it 
Pec  – comune.valdagno@legalmail.it

24111.AOO.REGISTRO UFFICIALE.U.0036901.28-10-2016.h.09:11


